Quid Est?

Monūm o cūro.

*FELI-*  
*mentum*  
*mibi re-*  
*Musivis*  
*em tuam*  
*venitan.*  
*magnum*  
*LIVM*  
*bis. E-*  
*cē semper*  
*uicos an-*  
*ce et atiu-*  
*sem ex-*  
*andem,*  
*titudi-*  
*rim, cur*  
*& fidei*  
*vorem,*  
*uicquid*  
*t. At ni-*  
*torum,*  
*ntibus*  
*volun-*  
*tē, tum*  
*reclari*  
*multi*  
*uorum*  
*pieta-*

pietatem, doctrinam, ac sapientiam ipse ego  
olim adolescens incoram suspexi, adoravi: &  
iuxta mecum omnes boni. Quam verò gra-  
tiam, queso te, retulerunt huius suæ erga  
Rem publicam litterariam οὐθεναλιας, ab in-  
faustis quibusdam αμυλισ? quibus aliud ni-  
hil agitur, nisi φροπηλακίζειν, καὶ τύπτειν τὰς  
περὶ τῶν ἀρετῶν γεγραμμένες. DI boni! quò e-  
vadent litteræ, si sic pergitur? Athenienses  
(memorat Plato in Euthyphr.) eruditonem ac  
doctrinam nemini invidebant, quo ad sibi so-  
li illam servaret: nec pro palam ad alios propa-  
garet. Quid aliud faciunt hodie Satagei no-  
stri? Virtus ne moveatur. Nec tu mibi iccir-  
cō diutius premes THEODOSIANI CO-  
DICIS Primitias, post felicem successum  
Legg. XII. Tabb. in quis quid in lute Civili  
illustrando olim valeas, abundè Mystis eius  
sacrosanctis ostendisti. Ego post Electa Plau-  
tina elaborata, nunc in divino PLATON-  
E vigilabo: nec non universalis PANTHE-  
OPLIA Sapientia Humana, quam adorno,  
nisi me omnis ratio fallit, cum magno Reip.  
litterariae commodo. Adsit Deus cæptis no-  
stris, & Favor eruditorum! Virumq; tibi  
quog; adprecor, teq; valere cupio; decus littera-  
rum. Ex Museo meo. Kall. Aug. 15 CXVI.

A 3      ELO-